様式第１号

年  月  日

南陽市長         殿

町内会等名

申請者 住  所 南陽市

氏名又は

代表者名

電話番号

令和６年度南陽市ＬＥＤ防犯灯整備補助金交付申請書

標記の件について、下記のとおり申請します。

記

１ 補助申請額             円

  （内訳）

 整備灯数 補助対象費用 補助申請額

新設 灯  円  円

更新 灯  円  円

交換 灯             円  円

 ２ 工事（予定）期間

    着工（予定）年月日   令和   年   月   日

    完了（予定）年月日   令和   年   月   日

 ３ 添付書類

(1)事業実施に係る見積書の写し（内訳がわかるもの）

(2)ＬＥＤ防犯灯の整備予定箇所の位置図

(3)電気料金請求内訳書の写し（従来型防犯灯とＬＥＤ防犯灯の区別及び更新予定等を記入したもの）

(4)その他市長が必要と認める書類